

July 02, 2026

**The General Manager**

Department of Corporate Services,  
**Bombay Stock Exchange Ltd.,**  
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Company Code: 517447

**The Vice President**

**National Stock Exchange of India Limited,**  
Listing Compliance  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400061  
Company Code: RSSOFTWARE

Dear Sirs,

Sub: **Submission of paper cutting of advertisement after completion of despatch of 'Notice to Members and Annual Reports 2025-26' under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015.**

We are submitting the copies of paper cutting of advertisement published today i.e., on July 02, 2026, in the 'Business Standard' (all India editions in English) and in 'Aajkaal' (in Vernacular) duly completed the despatch of the followings:

- (i) the Notice to Members and the Annual Reports for the financial year 2025-26 along with the details of the E-voting Instructions for the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, which will be held on 23<sup>rd</sup> July 2026 at 11:30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (OAVM), to the Shareholders of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent / Depositories.
- (ii) the Intimation Letters to the Shareholders who have not registered their e-mail addresses either with the Registrar & Transfer Agent or with their Depositories.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,  
For R S Software (India) Ltd.

**Vijendra Kumar Surana**  
**CFO & Company Secretary**  
**(Membership No. 11559)**  
Encl: As above

An ISO 9001:2015 and ISO/IEC 27001:2013 company

**Corporate Office**

A-2, FMC Fortuna, 234/3A,  
A.J.C. Bose Road, Kolkata 700020, India.  
Board: +91 33 2287 5746 | +91 33 2281 0106  
Fax: +91 33 2287 6256

**Development Center**

RS Tower, Block DN-9, Saltlec Sector - V  
Salt Lake City, Kolkata 700091, India  
Board: +91 33 6601 8899  
Fax: +91 33 2367 4469

**UK Office**

Suite 218, Orion House,  
104 - 106 Cranbrook Road, Ilford,  
Essex IG1 4LZ | Ph: 02086363996

**US Office**

1900 McCarthy Boulevard, Suite #103,  
Milpitas, CA 95035 | Tel: 408 382 1200  
Fax: 408 382 0083

**US Office**

555 North Point Center East,  
4th floor, Alpharetta GA 30022  
Tel: 678 366 5179 | Fax: 678 366 5001

**Subsidiaries:**

Responsive Solutions Inc., California, US  
R.S. Software (Asia) Pte. Limited, Singapore, Asia  
Paypermint Pvt. Limited, India



## R S SOFTWARE (INDIA) LIMITED

CIN: L72200WB1987PLC043375

Regd. Office : "FMC FORTUNA", 1st Floor, A-2, 234/3A, A.J.C. Bdse Road, Kolkata – 700 020  
Tel.: +91-33-2287-6254/6255/5746, Fax: +91-33-2287-6256, Website: www.rssoftware.com

### NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given to the Members of R S Software (India) Ltd., ("Company") that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Thursday, July 23, 2026, at 11:30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, 5th May, 2022, December 28, 2022, Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and September 25, 2023, Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with the circulars issued earlier on the subject ("SEBI Circulars") have permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM :

1. Ordinary Resolution for adoption of Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ending March 31, 2026.
2. Ordinary Resolution to appoint a director in place of Mr. Rajesekar Remarej (holding DIN 00090279), who retires by rotation and being eligible, seeks re-appointment.
3. Ordinary Resolution to appoint a director in place of Mr. Richard Nicholes Launder (holding DIN 03375772), who retires by rotation and being eligible, seeks re-appointment.
4. Special Resolution for re-appointment of Mr. Rajnit Rai Jain (DIN 00122942) as Chief Executive Officer & Managing Director of the Company.

The Company has completed the:

- (i) despatch of Notice of AGM and Annual Report 2025-26 to the Members on 1st July 2026, whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent (RTA) and Depositories along with E-voting Instructions dated May 07, 2026, for 38th Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2025 -26.
- (ii) despatch of Intimation Letters to the Members on 1st July 2026 who have not registered their e-mail addresses either with the RTA or with their Depositories.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant applicable rules, as amended and Regulation 42 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 17, 2026, to Thursday, July 23, 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Further pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and substituted by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 38th Annual General Meeting (AGM) by electronic means ("remote e-voting"). The facility for online voting through electronic means shall also be made available at the AGM and Members who have already cast their votes through electronic mode during the schedule voting period prior to the date of the meeting will not be entitled for online voting as on the date of the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred as "CDSL") as agency to provide e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Act and Rules are given hereunder:

1. The remote e-voting period commences on Monday, July 20, 2026 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, July 22, 2026 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
2. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, along with person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of July 16, 2026, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through electronic means.

Any Persons who have acquired shares and became Member after the dispatch of the Notice of the AGM but before the 'Cut-off Date' of July 16, 2026, may obtain their user ID and Password for e-voting and Company's Registrars & Transfer Agent, MUFG INTIME INDIA PRIVATE LIMITED, 20 R N MUKHERJEE ROAD RASOI COURT, 5TH FLOOR KOLKATA 700001 (Ph. No: (033) 6906 6200). However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through e-voting.

3. The Notice of AGM and the Annual Report 2025-26 is available at company's website at [www.rssoftware.com](http://www.rssoftware.com) and at CDSL website <https://www.evotingindia.com>.
4. For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer in the section 'Notes' in the Notice of the 38th AGM.
5. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also join in the meeting through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means (OAVM) but shall not be entitled to cast their vote again through online voting.
6. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at toll free no. 1800 22 55 33.
7. The members may refer to the user manual for shareholders under Download Section at the said website. In case of any queries or issues regarding e-voting, Members may please contact Mr. Rakesh Dalvi, AVP of CDSL at the aforesaid e-mail id or at Phone No. 022-23058542 under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Amit Banerjee, Compliance Officer, MUFG INTIME INDIA PRIVATE LIMITED (the Registrars), Phone No. – 033 6906 6200; e-mail- [amit.banerjee@in.mpmf.mufig.com](mailto:amit.banerjee@in.mpmf.mufig.com)
8. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, AVP, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013.

For R S Software (India) Limited  
Sd/-

Vijendra Kumar Surana  
CFO & Company Secretary  
(Membership No. 11559)

Place : Kolkata  
Date : July 01, 2026



## আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

সিআইএন: L72200WB1987PLC043375

নিবন্ধিত কার্যালয়: "এফএমসি ফরচুনা", ফার্স্ট ফ্লোর, এ-২, ২৩৪/৩এ, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০০২০  
 টেলিফোন: +৯১-৩৩-২২৮৭-৬২৫৪/৬২৫৫/৫৭৪৬, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৮৭-৬২৫৬, ওয়েবসাইট: www.rssoftware.com

### ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং বুক ক্রোজারের বিজ্ঞপ্তি

আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর ("কোম্পানি") সদস্যদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এক্সিএম) বহুসংস্কৃতির ২ জুলাই ২০২৬, সকাল ১১:৩০:খিনিটে ভিডিও কনফারেন্সিং / অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল উপায়ের (এই(এইএম) মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হওয়ার জন্য নির্ধারিত হয়েছে। কোম্পানির বিজ্ঞপ্তি (এমসিএ)-এর ৫ মে ২০২০ তারিখের সার্কুলার এবং তার সপক্ষে ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ জুন, ২০২১, ৫ মে, ২০২২, ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের সার্কুলার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ এবং এই বিষয়ে পূর্বে জারি করা সার্কুলারসমূহ ("এমসিএ সার্কুলার") এবং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের সার্কুলার, ১৩ মে, ২০২২ তারিখের সেবি (SEBI) সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD2/P/CIR/2022/62, এবং সেবি-এর ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD2/P/CIR/2024/133 এবং এই বিষয়ে পূর্বে জারি করা সার্কুলারসমূহ ("সেবি সার্কুলার")-এর সঙ্গে সামঞ্জস্য রেখে, কোনও সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিসিওএভিএম (VC/OAVM)-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভা (এক্সিএম) অনুষ্ঠিত করার অনুরোধ দেওয়া হয়েছে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন"), সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ("সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস") এবং এমসিএ সার্কুলারের বিধান মেনে, কোম্পানির এক্সিএম ভিসিওএভিএম-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হচ্ছে:

১.	৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং পুঞ্জীভূত আর্থিক বিবৃতি গ্রহণের জন্য সাধারণ প্রস্তাব।
২.	মিঃ রাজেশ্বর রামরাজ (সিআইএন ০০ ০৯ ০২ ৭৯)-এর স্থানে একজন পরিচালক নিয়োগের জন্য সাধারণ প্রস্তাব, যিনি পর্যায়ক্রমে অবসর নিচ্ছেন এবং যোগ্য বিষয় পুনঃনিয়োগের জন্য আবেদন করছেন।
৩.	মিঃ রিচার্ড নিকোলাস লতার (সিআইএন ০৩ ৩৭ ৫৭ ৭২)-এর স্থানে একজন পরিচালক নিয়োগের জন্য সাধারণ প্রস্তাব, যিনি পর্যায়ক্রমে অবসর নিচ্ছেন এবং যোগ্য বিষয় পুনঃনিয়োগের জন্য আবেদন করছেন।
৪.	কোম্পানির প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা (সিইও) এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর হিসেবে মিঃ রজনীত রাই জৈন (সিআইএন ০০ ১২ ২৯ ৪২)-এর পুনঃনিয়োগের জন্য বিশেষ প্রস্তাব।

কোম্পানি নিম্নোক্ত কাজগুলি সম্পন্ন করেছে:

- ১ জুলাই, ২০২৬ তারিখে সদস্যদের কাছে এক্সিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫-২৬ প্রেরণ করেছে, যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির কাছে বা রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টার এক্সেস (আরটিএ) এবং ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধিত আছে, সঙ্গে ৭ মে, ২০২৬ তারিখের ই-ভোটিং নির্দেশাবলি, কোম্পানির আর্থিক বছর ২০২৫-২৬-এর ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য।
- ১ জুলাই, ২০২৬ তারিখে সেইসব সদস্যদের কাছে ইনটিমেশন লেটার প্রেরণ করেছে, যারা তাদের ই-মেল ঠিকানা আরটিএ বা তাদের ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধিত করেননি।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন")-এর ৯১ নম্বর ধারার বিধান এবং সংশ্লিষ্ট প্রাসঙ্গিক প্রযোজ্য নিয়মাবলী এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪২ নম্বর রেগুলেশন অনুসারে, এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, এক্সিএম-এর উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রাস্টার বই উভয়, ১৭ জুলাই, ২০২৬ থেকে বহুসংস্কৃতির, ২৩ জুলাই, ২০২৬ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

অধিকন্তু, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন")-এর ১০৮ নম্বর ধারার বিধান এবং সংশ্লিষ্ট ও কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) অ্যাক্ট ২০১৩-এর ২০১৫ ধারা প্রতিস্থাপিত কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর ২০ নম্বর রুল এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪৪ নম্বর রেগুলেশন অনুসারে, কোম্পানি ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভায় (এক্সিএম) প্রস্তাবিত রেজোলিউশনগুলিতে ইলেকট্রনিক উপায়ে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। ইলেকট্রনিক উপায়ে অনলাইন ভোটিং-এর সুবিধা এক্সিএম চলাকালীন উপলব্ধ থাকবে এবং যে সদস্যরা সভার তারিখের পূর্বে নির্ধারিত ভোটিং চলাকালীন ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারা এক্সিএম-এর দিন অনলাইন ভোটিং-এর জন্য অধিকারী হবেন না। ভিসিওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ১০৩ নম্বর ধারার অধীনে কোম্পানির উদ্দেশ্যে গণ্য করা হবে। কোম্পানি ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের এক্সেসি হিসেবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (এরপরে "সিডিএসএল" হিসেবে অভিহিত)-এর পরিষেবা নিযুক্ত করেছে। আইন এবং নিয়মাবলীর বিধান অনুসারে বিশদ বিবরণ নীচে দেওয়া হল:

- রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সোমবার, ২০ জুলাই, ২০২৬ (সকাল ৯:০০টা) থেকে শুরু হবে এবং বুধবার, ২২ জুলাই, ২০২৬ (বিকাল ৫:০০টা) পর্যন্ত চলবে। এরপর সিডিএসএল দ্বারা ই-ভোটিং মডিউলটি বন্ধ করে দেওয়া হবে।
  - কোম্পানির যে সদস্যরা ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়াল ইজড ফর্মে শেয়ার ধারণ করছেন, সেইসঙ্গে ১৬ জুলাই, ২০২৬ তারিখে কাট-অফ ডেট অনুযায়ী সদস্যদের রেজিস্ট্রার বা ডিপোজিটরির দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা বেনিফিশিয়াল ওনারদের রেজিস্ট্রারে যাদের নাম লিপিবদ্ধ আছে, তারা রিমোট ই-ভোটিং এবং ইলেকট্রনিক উপায়ে এক্সিএম-এ ভোট দেওয়ার সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবেন।
- যে ব্যক্তিরা এক্সিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে কিন্তু ১৬ জুলাই, ২০২৬-এর 'কাট-অফ ডেট'-এর আগে শেয়ার অর্জন করেছেন এবং সদস্য হয়েছেন, তারা ই-ভোটিং-এর জন্য তাদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টার এক্সেস, এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, ২০ আর এন মুখার্জি রোড রসুই কোর্ট, ৫ম তল কলকাতা ৭০০০০১ (ফোন নং ০৩৩) ৬৯০৬ ৬২০০ থেকে সংগ্রহ করতে পারেন। তবে, যদি সদস্য ইতিমধ্যে রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য সিডিএসএল-এর সঙ্গে নিবন্ধিত থাকেন, তবে তিনি ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য তার বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।
- এক্সিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫-২৬ কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rssoftware.com](http://www.rssoftware.com) এবং সিডিএসএল ওয়েবসাইট <https://www.evotingindia.com>-এ উপলব্ধ।
  - রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিশদ নির্দেশাবলির জন্য, সদস্যরা ৩৮তম এক্সিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে 'নোটস' বিভাগটি দেখতে পারেন।
  - যে সদস্যরা সভার আগে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারা ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল উপায়ের (এক্সিএম) মাধ্যমে সভায় যোগ দিতে পারেন কিন্তু তারা আবার অনলাইন ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।
  - সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে এক্সিএম-এ অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, আপনি [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এ ই-মেল লিখতে পারেন বা টোল ফ্রি নং ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন।
  - সদস্যরা উল্লিখিত ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ইউজার ম্যানুয়ালটি দেখতে পারেন। ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, সদস্যরা অনুগ্রহ করে সিডিএসএল-এর এডিপি মিঃ রাকেশ দলতি-এর সঙ্গে উল্লিখিত ই-মেল আইডিতে বা ফোন নং ০২২-২৩০৫৮৫৪২ নম্বরে হেল্প সেকশনের অধীনে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এ ই-মেল লিখতে পারেন অথবা এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (রেজিস্ট্রার)-এর কমপ্লেক্স অফিসার মিঃ অমিত ব্যানার্জির সঙ্গে ফোন নং ০৩৩ ৬৯০৬ ৬২০০; ই-মেল- [amit.banerjee@in.mpms.mufg.com](mailto:amit.banerjee@in.mpms.mufg.com) নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন।
  - ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোট দেওয়ার সুবিধার সঙ্গে সম্পর্কিত সমস্ত অভিযোগ মিঃ রাকেশ দলতি, এডিপি, (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৫তম ফ্লোর, ম্যারাথন ফিউচারেজ, মফতলাল মিল কমপাউন্ড, এন এম জোশি মার্গ, লোয়ার পরেল (পূর্ব), মুম্বই - ৪০০ ০১৩ ঠিকানায় পাঠানো যেতে পারে।

আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর/

বিজ্ঞপ্তি স্বাক্ষর

সিএফও এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

(সদস্যপদ নং ১১৫৫৯)

স্থান: কলকাতা  
 তারিখ: ১ জুলাই, ২০২৬